
Contacto

Teléfono +34 976282181
Fax +34 976280746
Correo Electrónico contratacionturismo@aragon.es

Dirección Postal

Avda. Ranillas 3-A, 3ºD
(50018) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente TUR_2023_MN8 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-04-2023 a
las 13:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sociedad de Promoción y Gestión del Turismo Aragonés, S.A.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DdCt5OCPAFMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de reparación de goteras, infiltraciones y humedades en varios edificios en el
Monasterio de San Juan de la Peña.

Valor estimado del contrato 17.485,86 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.157,89 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.485,86 EUR.

Clasificación CPV
45261900 - Reparación y mantenimiento de tejados.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DdCt5OCPAFMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Cubiertas Pablo´s S.L.
NIF B50573575
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.485,86 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.157,89 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9f4s6v%2BhsyXCf VQHDepjGQ%3D%3D

ID 0000010837419 |  2023-676452 | Thu, 27 Apr 2023 13:33:02:035 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45977757760558610474138964935459923814 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9f4s6v%2BhsyXCfVQHDepjGQ%3D%3D

